АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2020 № 1161

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в административный регламент

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области по предоставлению муниципальной услуги по

утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

29.12.2018 № 1497 «О Порядке разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в административный регламент администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по

предоставлению муниципальной услуги по утверждению схемы расположения

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.04.2016 № 377 (с изменениями,

внесенными и утвержденными постановлением  администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.06.2017 № 626),

следующие изменения:

1.1. Пункт 15 изложить в следующей редакции:

«15. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 13

дней со дня поступления заявления в администрацию муниципального

образования.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области           М.А. Шинкарёв

consultantplus://offline/ref=BE699BB9FD87964F587A7045CF50BE74E12BAC47DC9AEEDF294B92888EB663E1EF46A8CCAF5B572B2FD0D39888C6CDEC5CABD2363602C1F59C3D7910LBS9N